
УКРАЇНА 
ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 
Двадцята (позачергова) сесія

РІШЕННЯ
від 09.0.2022.№447 20/2022
смт. Перегінське
Про затвердження Переліку 
адміністративних послуг, які 
надаються через відділ Центр надання 
адміністративних послуг виконавчого 
комітету Перегінської селищної ради у 
новій редакції

З метою забезпечення надання адміністративних послуг, покращення якості їх 
надання, створення зручних та доступних умов для отримання необхідних 
адміністративних послуг громадянам та суб’єктам господарювання відповідно до законів 
України «Про адміністративні послуги», «Про дозвільну систему у сфері господарської 
діяльності», «Про Перелік документів дозвільного характеру у сфері господарської 
діяльності», Переліку адміністративних послуг органів виконавчої влади та 
адміністративних послуг, що надаються органами місцевого самоврядування у порядку 
виконання делегованих повноважень, які є обов’язковими для надання через центри 
надання адміністративних послуг затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів 
України від 16.05.2014 №523 (в редакції розпорядження КМУ №969-р від 18.08.2021), зі 
змінами та доповненнями та керуючись частиною 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Перегінська селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Перелік адміністративних послуг, які надаються через відділ Центр надання 
адміністративних послуг виконавчого комітету Перегінської селищної ради, в новій 
редакції (додаток 1).
2. Затвердити Перелік адміністративних послуг, які надаються через відділ Центр надання 
адміністративних послуг виконавчого комітету Перегінської селищної ради на віддаленому 
робочому місці, в новій редакції (додаток 2).
3. Рішення Перегінської селищної ради:
- від 17.12.2020 №38-2/2020 «Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які 

надаються через Центр надання адміністративних послуг Перегінської селищної ради» ;
- від 14.06.2021 №178-9\2021 «Про внесення змін до рішення другої сесії Перегінської 
селищної ради №38-2\2020 «Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які 
надаються через Центр надання адміністративних послуг Перегінської селищної ради»;
- від 30.09.2021 №287-13\2021 «Про внесення змін до рішення другої сесії Перегінської 
селищної ради №38-2\2020 «Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які 
надаються через Центр надання адміністративних послуг Перегінської селищної ради» - 
вважати такими, що втратили чинність.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію захисту прав людини, 
законності, правопорядку, антикорупційної політики, депутатської етики та регламенту. (Р. 
Патрійчук).

Селищний голова Ірина ЛЮКЛЯН


